

Zarządzenie Nr 104/B/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 25 czerwca 2013 roku

*w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock
na lata 2013 – 2021*

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art.226, art. 227, art. 229, art. 231, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Serock zarządza, co następuje:

§ 1

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Serock na lata 2013 – 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
mgr Sylwester Sokolicki



Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem [1.1]+[1.2]	z tego:										w tym:	
		1.1	Docho dy bieżące			w tym:			1.2	1.2.1	1.2.2		
			1.1.1	1.1.2	1.1.3	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej				z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Docho dy majątkowe
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2		
Formuła	[1.1]+[1.2]												
Wykonanie 2010	40 855 452,12	35 869 911,88	7 128 874,00	266 576,85	12 856 993,80	9 177 559,02	9 929 485,00	4 126 078,57	4 985 540,24	4 078 188,56	886 931,03		
Wykonanie 2011	41 743 864,56	37 668 714,46	7 734 438,00	251 916,40	13 189 356,02	9 649 184,26	10 368 010,00	4 399 138,00	4 075 150,10	1 825 292,86	2 204 975,22		
Plan 3 kw. 2012	41 930 804,51	39 649 131,51	9 123 575,00	220 000,00	13 678 035,00	10 110 000,00	11 205 273,00	4 180 582,25	2 281 673,00	780 000,00	1 465 673,00		
Wykonanie 2012 1)	42 799 282,33	40 640 994,32	8 683 541,00	266 284,58	14 758 493,62	10 147 214,11	11 310 171,00	4 258 452,60	2 158 288,01	258 365,12	1 465 302,00		
2013	44 654 439,92	42 226 608,92	9 593 445,00	250 000,00	15 838 503,00	11 810 000,00	11 505 595,00	3 794 539,91	2 427 831,00	350 000,00	2 017 831,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	44 654 439,92	9 593 445,00	250 000,00	15 838 503,00	11 810 000,00	11 505 595,00	3 794 539,91	2 427 831,00	350 000,00	2 017 831,00		
2014	47 297 567,08	44 592 567,08	9 856 800,00	270 000,00	15 762 500,00	12 060 000,00	11 540 000,00	3 300 975,00	2 705 000,00	200 000,00	500 000,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	47 297 567,08	9 856 800,00	270 000,00	15 762 500,00	12 060 000,00	11 540 000,00	3 300 975,00	2 705 000,00	200 000,00	500 000,00		
2015	47 892 081,80	43 975 081,80	10 079 000,00	280 000,00	15 900 000,00	12 200 000,00	11 560 000,00	3 300 000,00	3 917 000,00	100 000,00	0,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	47 892 081,80	10 079 000,00	280 000,00	15 900 000,00	12 200 000,00	11 560 000,00	3 300 000,00	3 917 000,00	100 000,00	0,00		
2016	42 959 067,08	42 059 067,08	10 218 000,00	285 000,00	16 050 000,00	12 400 000,00	11 600 000,00	3 000 000,00	900 000,00	100 000,00	0,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	42 959 067,08	10 218 000,00	285 000,00	16 050 000,00	12 400 000,00	11 600 000,00	3 000 000,00	900 000,00	100 000,00	0,00		
2017	42 752 317,08	41 952 317,08	10 218 000,00	290 000,00	16 200 000,00	12 500 000,00	11 600 000,00	2 900 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	42 752 317,08	10 218 000,00	290 000,00	16 200 000,00	12 500 000,00	11 600 000,00	2 900 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00		
2018	42 535 517,08	41 735 517,08	10 100 000,00	295 000,00	16 550 000,00	12 800 000,00	11 650 000,00	2 800 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	42 535 517,08	10 100 000,00	295 000,00	16 550 000,00	12 800 000,00	11 650 000,00	2 800 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00		
2019	42 688 075,00	41 988 075,00	10 100 000,00	295 000,00	16 500 000,00	12 800 000,00	11 800 000,00	2 300 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	42 688 075,00	10 100 000,00	295 000,00	16 500 000,00	12 800 000,00	11 800 000,00	2 300 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00		
2020	42 857 975,00	42 157 975,00	10 100 000,00	300 000,00	16 500 000,00	13 000 000,00	11 900 000,00	2 300 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	42 857 975,00	10 100 000,00	300 000,00	16 500 000,00	13 000 000,00	11 900 000,00	2 300 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00		
2021	44 217 875,00	43 517 875,00	10 200 000,00	300 000,00	16 500 000,00	13 500 000,00	11 950 000,00	2 300 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00		
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	44 217 875,00	10 200 000,00	300 000,00	16 500 000,00	13 500 000,00	11 950 000,00	2 300 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00		

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	z tego:				Wynik budżetu		
			w tym:						
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.			
2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3		
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	(1)-(2)
Formuła	[2.1]+[2.2]								
Wykonanie 2010	42 057 243,07	32 039 873,42	0,00	0,00	0,00	680 011,36	680 011,36	10 017 369,65	-1 201 790,95
Wykonanie 2011	41 319 791,44	32 372 805,41	0,00	0,00	0,00	796 266,81	796 266,81	8 946 986,03	424 073,12
Plan 3 kw. 2012	43 226 974,26	35 530 764,84	0,00	0,00	0,00	960 000,00	960 000,00	7 695 209,42	-1 296 169,75
Wykonanie 2012 1)	42 449 253,06	35 082 050,70	0,00	0,00	0,00	928 391,35	928 391,35	7 367 202,36	350 029,27
a	48 259 978,14	37 606 618,68	0,00	0,00	0,00	980 000,00	980 000,00	10 653 359,46	-3 605 538,22
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	48 259 978,14	37 606 618,68	0,00	0,00	0,00	980 000,00	980 000,00	10 653 359,46	-3 605 538,22
a	44 102 500,00	30 522 000,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	13 580 500,00	3 195 067,08
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	44 102 500,00	30 522 000,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	13 580 500,00	3 195 067,08
a	45 178 668,00	30 711 668,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	700 000,00	14 467 000,00	2 713 413,80
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	45 178 668,00	30 711 668,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	700 000,00	14 467 000,00	2 713 413,80
a	40 410 000,00	31 810 000,00	0,00	0,00	0,00	530 000,00	530 000,00	8 600 000,00	2 549 067,08
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	40 410 000,00	31 810 000,00	0,00	0,00	0,00	530 000,00	530 000,00	8 600 000,00	2 549 067,08
a	40 348 250,00	31 385 000,00	0,00	0,00	0,00	340 000,00	340 000,00	8 963 250,00	2 404 067,08
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	40 348 250,00	31 385 000,00	0,00	0,00	0,00	340 000,00	340 000,00	8 963 250,00	2 404 067,08
a	40 771 450,00	33 308 200,00	0,00	0,00	0,00	308 200,00	301 200,00	7 463 250,00	1 764 067,08
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	40 771 450,00	33 308 200,00	0,00	0,00	0,00	308 200,00	301 200,00	7 463 250,00	1 764 067,08
a	40 984 007,92	33 170 757,92	0,00	0,00	0,00	170 000,00	165 000,00	7 813 250,00	1 704 067,08
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	40 984 007,92	33 170 757,92	0,00	0,00	0,00	170 000,00	165 000,00	7 813 250,00	1 704 067,08
a	41 556 407,92	33 643 157,92	0,00	0,00	0,00	90 000,00	87 000,00	7 913 250,00	1 301 567,08
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	41 556 407,92	33 643 157,92	0,00	0,00	0,00	90 000,00	87 000,00	7 913 250,00	1 301 567,08
a	42 986 478,72	34 546 978,72	0,00	0,00	0,00	90 000,00	88 000,00	8 439 500,00	1 231 396,28
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	42 986 478,72	34 546 978,72	0,00	0,00	0,00	90 000,00	88 000,00	8 439 500,00	1 231 396,28

Lp	Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		w tym:		Kwota długu	Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	w tym:		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	
			w tym:		w tym:										
			5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2			6.1	6.1.1					6.2
		[5.1] + [5.2]													
Wykonanie 2010		2 030 643,00	2 030 643,00	0,00	0,00	0,00	15 897 774,72	0,00	0,00	0,00	38,91%	38,91%	38,91%	0,00	0,00
Wykonanie 2011		2 703 143,00	2 703 143,00	0,00	0,00	0,00	16 044 631,72	0,00	0,00	0,00	38,44%	38,44%	38,44%	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012		3 089 985,08	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	15 420 146,64	0,00	0,00	0,00	36,78%	36,78%	36,78%	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)		3 089 985,08	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	14 621 146,64	0,00	0,00	0,00	34,16%	34,16%	34,16%	0,00	0,00
2013		3 002 234,08	3 002 234,08	0,00	0,00	0,00	16 862 712,56	0,00	0,00	0,00	37,76%	37,76%	37,76%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		3 002 234,08	3 002 234,08	0,00	0,00	0,00	16 862 712,56	0,00	0,00	0,00	37,76%	37,76%	37,76%	0,00	0,00
2014		3 195 067,08	3 195 067,08	0,00	0,00	0,00	13 667 645,48	0,00	0,00	0,00	28,90%	28,90%	28,90%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		3 195 067,08	3 195 067,08	0,00	0,00	0,00	13 667 645,48	0,00	0,00	0,00	28,90%	28,90%	28,90%	0,00	0,00
2015		2 713 413,80	2 713 413,80	0,00	0,00	0,00	10 954 231,68	0,00	0,00	0,00	22,87%	22,87%	22,87%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		2 713 413,80	2 713 413,80	0,00	0,00	0,00	10 954 231,68	0,00	0,00	0,00	22,87%	22,87%	22,87%	0,00	0,00
2016		2 549 067,08	2 549 067,08	0,00	0,00	0,00	8 405 164,60	0,00	0,00	0,00	19,57%	19,57%	19,57%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		2 549 067,08	2 549 067,08	0,00	0,00	0,00	8 405 164,60	0,00	0,00	0,00	19,57%	19,57%	19,57%	0,00	0,00
2017		2 404 067,08	2 404 067,08	0,00	0,00	0,00	6 001 097,52	0,00	0,00	0,00	14,04%	14,04%	14,04%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		2 404 067,08	2 404 067,08	0,00	0,00	0,00	6 001 097,52	0,00	0,00	0,00	14,04%	14,04%	14,04%	0,00	0,00
2018		1 764 067,08	1 764 067,08	0,00	0,00	0,00	4 237 030,44	0,00	0,00	0,00	9,96%	9,96%	9,96%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		1 764 067,08	1 764 067,08	0,00	0,00	0,00	4 237 030,44	0,00	0,00	0,00	9,96%	9,96%	9,96%	0,00	0,00
2019		1 704 067,08	1 704 067,08	0,00	0,00	0,00	2 532 963,36	0,00	0,00	0,00	5,93%	5,93%	5,93%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		1 704 067,08	1 704 067,08	0,00	0,00	0,00	2 532 963,36	0,00	0,00	0,00	5,93%	5,93%	5,93%	0,00	0,00
2020		1 301 567,08	1 301 567,08	0,00	0,00	0,00	1 231 396,28	0,00	0,00	0,00	2,87%	2,87%	2,87%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		1 301 567,08	1 301 567,08	0,00	0,00	0,00	1 231 396,28	0,00	0,00	0,00	2,87%	2,87%	2,87%	0,00	0,00
2021		1 231 396,28	1 231 396,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00
c		1 231 396,28	1 231 396,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długi i jego spłacie						
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	14.3.1	14.3.2	14.3.3	Wynik operacji niekaszowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Formuła	w tym:						
Wykonanie 2010	2 030 643,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	2 703 143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	3 002 234,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	3 002 234,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	3 097 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	3 097 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	2 565 438,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	2 565 438,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	2 301 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	2 301 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	1 856 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	1 856 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 156 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	1 156 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	506 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	506 092,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	103 592,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	103 592,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	33 421,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	33 421,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

BURMISTRZY
MIASTA I GMINY
mgr Sylwester Sokolowski

**Objaśnienia do
Zarządzenia Nr 104/B/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 25 czerwca 2013r.**

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2013 - 2021, polegającej na dostosowaniu danych zawartych w informacjach uzupełniających w zakresie wydatków, zgodnie z podjętymi zmianami budżetowymi.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
mgr Sylwester Sokolnicki

